

---

## PACHET BIROTICA

I.D.: 53098056

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.12.20 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 498,60 RON - 498,60 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret\_unitar Valoare Total DOSAR CARTON CU SINA BUC 100 0.45 45  
53.55 CALENDAR PERETE BUC 4 16.5 66 78.54 CALENDAR BIROU BUC 9 8.4 75.6 89.96 DOSAR  
PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100 0.5 50 59.5 PIX K15 ALBASTRU SCHNEIDER BUC 20  
1.9 38 45.22 BANDA CORECTOARE 5MM\*5M DELI BUC 10 4 40 47.60 BIBLIORAFT  
PLASTIFIAT7.5CM ALBASTRU NOKI BUC 40 4.6 184 218.96

---